

Sheet1

	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Ricavi commerciali (prestazioni)	3.789,31	4.899,38	2.627,53	5.953,69	7.146,56	10.244,58	1.259,18
Ricavi istituzionali (corsi)	52.484,09	61.985,05	75.260,41	74.284,63	70.306,14	96.797,58	49.422,26
Ricavi da quote associative	7.000,00	9.750,00	10.000,00	10.450,00	12.200,00	15.950,00	12.550,00
Ricavi diversi (interessi c/c e vari)	4,86	33,38	129,38	80,38	101,02	84,75	6.347,17
TOTALE RICAVI	63.278,26	76.667,81	88.017,32	90.768,70	89.753,72	123.076,91	69.578,61
Acquisti materiali (gadgets, pubblicazioni)	27.802,08	33.021,19	18.000,56	20.113,79	21.357,71	28.754,76	15.234,91
Spese per prestazioni	4.200,00	5.400,00	5.986,78	6.061,98	5.289,00	5.543,20	1.082,00
Spese commerciali e pubblicitarie	8.870,68	9.513,65	8.056,22	8.405,18	5.120,82	4.032,01	6.165,76
Spese ristoranti e alberghi per manifestazioni	3.096,36	18.108,63	18.082,75	18.151,83	19.717,11	28.215,55	11.765,09
Spese amm.ve e consulenze tecniche	3.229,40	2.711,28	3.615,16	3.496,19	3.401,96	6.979,95	7.075,80
Spese finanziarie (interessi ed oneri bancari)	185,78	208,22	339,80	309,78	286,80	264,77	309,46
Spese generali (assicurazioni abbonamenti)	2.989,74	5.823,79	12.288,19	10.255,50	10.704,57	21.738,13	7.291,86
Ammortamenti	317,50	754,00	733,91	152,46	135,00	553,02	575,63
TOTALE COSTI	50.691,54	75.540,76	67.103,37	66.946,71	66.012,97	96.081,39	49.500,51
AVANZO / DISAVANZO DELL'ANNO	12.586,72	1.127,05	20.913,95	23.821,99	57.063,94	26.995,52	20.078,10
Minusv/Plusv. Cessione cespiti			-533		-499,03	-822,69	-96,43
Differenza di valore delle rimanenze	5.524,58	2539,6	-807,56	-249,5	168,66	8930,24	-4695,18
Imposte sul reddito IRES	-147,00	-180,00	-535,00	-680	-820	-1.273,00	
Imposte sul reddito IRAP							
AVANZO / DISAVANZO NETTO DELL'ANNO	17.964,30	3.486,65	19.038,39	22.892,49	55.913,57	33.830,07	15.286,49